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Број 18 

Датум 01.04.2023 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 12 01.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М-18/17Г1 АНГЕЛИ РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. ИВАНОВСКИ А.  43 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М-18/46Г1 ШКУПИ СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М-18/47Г1 МКК КУМАНОВО ВАРДАР           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  77 95 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/48Г1 БОРЕЦ ЕУРО НИКЕЛ 2005            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. 
СТОЈАНОВСКИ 

О. 
 66 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 12 01.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 10 10 0 999 532 467 20 

2 ВАРДАР 10 9 1 878 622 256 19 

3 МКК КУМАНОВО 11 6 5 790 735 55 17 

4 ЕУРО НИКЕЛ 10 5 5 597 637 -40 15 

5 АНГЕЛИ 10 5 5 681 737 -56 15 

6 БОРЕЦ 11 1 10 610 927 -317 12 

7 ШКУПИ 10 0 10 387 752 -365 8 

 
 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 12 01.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/45Г2 МЗТ СКОПЈЕ АД АКАДЕМИЈА ФМП             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

БОЖИНОВСКА М. БОГЕСКИ М. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 75 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/18Г2 ВИБАС ВОДНО САНС -2             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. КРСТЕВСКИ В. НИКОЧЕВИЌ Е.  59 71 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/47Г2 КОЖУВ ФЕНИКС БАСКЕТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  47 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/48Г2 БАСКЕТ КАМ БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  75 98 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ  Г2 ОДЛУКИ КОЛО 12 01.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС БАСКЕТ 12 11 1 1097 669 428 23 

2 МЗТ СКОПЈЕ  12 9 3 970 750 220 21 

3 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 12 9 3 1049 853 196 21 

4 АКАДЕМИЈА ФМП  12 9 3 866 713 153 21 

5 КОЖУВ 12 5 7 730 818 -88 16 

6 БАСКЕТ КАМ 12 1 11 747 984 -237 13 

7 ВОДНО САНС - 2 12 2 10 798 1066 -268 13 

8 ВИБАС 12 1 11 450 871 -421 13 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г3  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 15  01.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/71ГЗ ГКК ОХРИД СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/72ГЗ ПЕЛИСТЕР ТФТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ТОМСКИ Т.   66 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/73ГЗ ЦРН ДРИМ ЉУБОТЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОСКИ А. МИЦКОСКИ Д. АНГЕЛОВ О.   77 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/29ГЗ ЧАИР 2030 АД РАБОТНИЧКИ АД.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЕВИЌ Г. КЕСТЕВ К. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
  63 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/75ГЗ ГОСТИВАР ВОДНО САНС -1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КОСТОСКИ А. МИЦКОСКИ Д. АНГЕЛОВ О.   89 102 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

M-18 МАЖИ   Г3 ОДЛУКИ КОЛО 15  01.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 13 13 0 1371 964 407 26 

2 ЦРН ДРИМ 14 11 3 1179 1011 168 25 

3 ЧАИР 2030 АД 13 11 2 953 834 119 24 

4 ГОСТИВАР 13 8 5 928 886 42 21 

5 РАБОТНИЧКИ АД 14 6 8 999 952 47 20 

6 ТФТ 14 2 12 764 1007 -243 16 

7 ПЕЛИСТЕР 13 3 10 786 854 -68 15 

8 ГКК ОХРИД 13 3 10 689 882 -193 15 

9 ЉУБОТЕН 13 3 10 696 975 -279 15 

 

 
 

 

 

 

М16 МАЖИ Г1  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 15  01.04.2023 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/71Г1 СПОРТ ТИМ ЕУРО НИКЕЛ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ВИДИКОВ А.  39 99 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/72Г1 СЛОБОДЕН ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/73Г1 ВИБАС СПОРТИСИМО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. КРСТЕВСКИ В. НИКОЧЕВИЌ Е.  80 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/74Г1 АНГЕЛИ ФЕНИКС 2010 -2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОВ И. ЗАФИРОВСКИ Г.  75 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/75Г1 МКК КУМАНОВО ВОДНО САНС - 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  80 76 

Забелешки 

 

М-16 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 15 01.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 14 13 1 1392 722 670 27 

2 ВАРДАР 13 11 2 1267 690 577 24 

3 МКК КУМАНОВО 13 11 2 1041 699 342 24 

4 ЕУРО НИКЕЛ 13 8 5 883 770 113 21 

5 СПОРТИСИМО 14 6 8 879 959 -80 20 

6 ВИБАС 13 5 8 810 899 -89 18 

7 ФЕНИКС 2010 - 2 14 3 11 660 1041 -381 17 

8 АНГЕЛИ 13 3 10 685 1012 -327 16 

9 СПОРТ ТИМ 13 0 13 371 1196 -825 13 

 

 

М-16 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 15 01.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/71Г2 ЦРН ДРИМ МЕГА БАСКЕТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ЈАНЕВСКИ Х. ЕФТОСКИ Х.  74 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/72Г2 ПЕЛИСТЕР ТФТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. СТОЈЧЕВ Д.  110 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/73Г2 ТЕТОВА БУЛС ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  63 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

     



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/74Г2 ЧАИР 2030 ВОДНО САНС -2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. КЕСТЕВ К. НИКОВ И.  29 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/75Г2 ГОСТИВАР АКАДЕМИЈА ФМП       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОСКИ А. МИЦКОСКИ Д. АНГЕЛОВ О.  71 60 

Забелешки 

Т.Г. на тренер на гостинската екипа поради реакција на судиска одлука. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 15 01.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Академија ФМП –Стојановски А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                     1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 15 15 0 1162 583 579 30 

3 АКАДЕМИЈА ФМП 15 12 3 1147 799 348 27 

2 ГОСТИВАР 15 11 4 1147 767 380 26 

4 ТЕТОВА БУЛС 15 11 4 1161 910 251 26 

5 ВОДНО САНС - 2 15 9 6 1017 892 125 23 

6 ГКК ОХРИД 15 7 8 867 850 17 21 

7 ЦРН ДРИМ 15 4 11 745 946 -201 18 

9 ЧАИР 2030 15 3 12 536 897 -361 17 

8 ТФТ 15 3 12 611 1100 -489 17 

10 МЕГА БАСКЕТ 15 0 15 713 1362 -649 15 

 
 

 

М-16 МАЖИ Г3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 14 01.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/71Г3 СТРУМИЦА СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/72Г3 БАСКЕТ КАМ РАБОТНИЧКИ АД.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 85 63 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/73Г3 БОРЕЦ БАСКЕТ КУМАНОВО АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. 
СТОЈАНОВСКИ 

О. 
 100 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/74Г3 КОЖУВ МЗТ СКОПЈЕ АД.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  30 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/75Г3 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 48 99 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 14 01.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 13 13 0 1206 628 578 26 

3 ФЕНИКС 2010 13 12 1 1035 555 480 25 

4 РАБОТНИЧКИ АД 14 9 5 1187 787 400 23 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 13 10 3 1071 695 376 23 

5 СТРУМИЦА 13 6 7 809 965 -156 19 

6 БОРЕЦ БАСКЕТ 14 4 10 769 1017 -248 18 

7 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 13 4 9 646 1056 -410 16 

8 КОЖУВ 14 2 12 524 891 -367 15 

9 КУМАНОВО АД 13 0 13 421 1074 -653 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 01.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/25/Г1 ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ АД -1             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. НИКОЧЕВИЌ Е. КРАСНИЌИ Д.  82 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/26/Г1 ВОДНО САНС РАБОТНИЧКИ АД.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н.  41 106 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/27/Г1 МЗТ УНИ БАНКА ЧАИР 2030 -2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ИВАНВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  66 14 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 9 01.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 9 9 0 880 468 412 18 

2 ВАРДАР 9 6 3 730 526 204 15 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД - 1 9 6 3 708 515 193 15 

4 ВОДНО САНС 9 4 5 625 655 -30 13 

5 МЗТ УНИ БАНКА 9 2 7 416 589 -173 11 

6 ЧАИР 2030 - 2 9 0 9 205 811 -606 9 

 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 01.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/25/Г2 ФЕНИКС 2010 СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/11/Г2 ВИБАС КУМАНОВО АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ГАЏОСКА А. ЦВЕТКОВСКА Н. УПЕВЧЕВ Х.  21 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/27/Г2 ЧАИР 2030 -1 ИБА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ЌАХИЛ Е. НИКОВ И. КРАСНИЌИ Д.  26 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 9 01.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 8 8 0 595 303 292 16 

2 КУМАНОВО АД 7 5 2 397 309 88 12 

3 ЧАИР 2030 - 1 7 2 5 313 374 -61 9 

4 ФЕНИКС 2010 7 3 4 338 401 -63 9 

5 ВИБАС 7 0 7 227 483 -256 7 

 
 

 

 

 
 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 01.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/25/Г3 КОЖУВ РОЛИНГ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  81 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/26/Г3 ДИНО ДЕЛИКАТЕС СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 85 46 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/27/Г3 ПРО БАСКЕТ 2019 СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / /  / / 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 9 01.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 7 7 0 577 263 314 14 

2 КОЖУВ 7 6 1 493 309 184 13 

4 РОЛИНГ 8 3 5 392 536 -144 11 

3 СПОРТ ТИМ 7 2 5 357 376 -19 9 

5 ПРО БАСКЕТ 2019 7 0 7 196 531 -335 7 

 

 
 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 01.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/25/Г4 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 ГОСТИВАР            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ИВАНВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  53 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/26/Г4 ЉУБОТЕН ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЗЕВСКИ З.  68 84 

Забелешки 

ДОСУДЕНА Т.Г. НА ТРЕНЕРОТ АНЧЕВСКИ М. ОД ГОСТИНСКАТА ЕКИПА ЗАРАДИ РЕАКЦИЈА НА СУДИСКА ОДЛУКА.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/27/Г4 ЦРН ДРИМ СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / /  / / 

 
М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 9 01.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ГКК Охрид – Анчевски М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                 1.200,00 денари.  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

М18 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 11 01.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-41/Г1 ГКК ОХРИД ЈАН БОР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  55 45 

Забелешки 

Т.Г. на тренерот Д. Милошоски поради реакција на судиска одлука. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-42/Г1 ВАРДАР СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РИСТОВСКИ Б. ДЕСПОТОВСКИ М. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 89 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-43/Г1 
ПРОБАСКЕТ 

ПРОБИШТИП 
ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ВИДИКОВ А.  66 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-44/Г1 ГОСТИВАР 2009 СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

 
М18 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 11 01.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ГКК Охрид – Милошовски Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                 1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 9 9 0 665 388 277 18 

4 ГКК ОХРИД 10 7 3 529 498 31 17 

2 ЈАН БОР 9 7 2 579 447 132 16 

3 ТЕТОВА БУЛС 10 6 4 638 611 27 16 

5 ГОСТИВАР 2009 9 3 6 411 471 -60 12 

7 ПРОБАСКЕТ ПРОБИШТИП 10 0 10 468 647 -179 10 

6 СПОРТ ТИМ 9 1 8 380 608 -228 10 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 
 

 

М18 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 01.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/25/Г2 БАСКЕТ КАМ ТИМ АРЕНА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 76 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/11/Г2 ПАТРИОТ 2016 БАДЕЛ 1862       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СТЕФАНОВ 

И. 
 79 53 

Забелешки 

Досудена е техничка грешка на тренерот на екипата на Бадел1862 Крстевски Горан поради неспортски однос на 
судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/12/Г2 КРИВА ПАЛАНКА ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. 
ПЕТРОВСКИ 

Д. 
 37 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
 

М18 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 9 01.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Бадел 1862 – Крстевски Г., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                       1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 9 7 2 620 486 134 16 

2 КРИВА ПАЛАНКА 9 7 2 596 473 123 16 

3 БАДЕЛ 1862 9 6 3 681 572 109 15 

4 ТИМ АРЕНА 9 4 5 557 542 15 13 

5 ПАТРИОТ 2016 9 3 6 518 611 -93 12 

6 ШКУПИ 9 0 9 354 642 -288 7 

 
 

 

 
 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 

М14 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 01.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/25/Г1 СТРУГА 2009 ПЕЛИСТЕР            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. АНГЕЛОВ О.  58 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/26/Г1 МЗТ СКОПЈЕ ПРОБАСКЕТ КАВ.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ИВАНОВСКИ А. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 56 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/27/Г1 СПОРТ ТИМ ЈАСМИН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. 
ИГНАТОВСКИ 

Б. 
 34 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 9 01.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ 9 9 0 494 318 176 18 

2 ЈАСМИН 9 6 3 515 387 128 15 

3 СТРУГА 9 5 4 385 388 -3 14 

4 СПОРТ ТИМ 9 4 5 344 381 -37 13 

5 ПРОБАСКЕТ КАВ. 9 3 6 302 418 -116 12 

6 ПЕЛИСТЕР 9 0 9 288 436 -148 9 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 

М14 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 01.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/25/Г2 БАДЕЛ 1862 ВАРДАР            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  48 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/11/Г2 КРИВА ПАЛАНКА ТИМ АРЕНА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. ЦВЕТКОВСКА Н.  55 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/27/Г2 БАСКЕТ КАМ РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. ДЕСПОТОВСКИ М. НИКОВ  И.  30 57 

Забелешки 

Досудени 2 (две) ТГ на помошник тренер:Едина Муса 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 9 01.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Работнички за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                    1.200,00денари.  

03. Екипата на ЖКК Работнички за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                    2.400,00денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 
 

 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 9 9 0 496 303 193 18 

2 КРИВА ПАЛАНКА 9 7 2 546 450 96 16 

3 БАДЕЛ 1862 9 5 4 575 352 223 14 

4 ТИМ АРЕНА 9 4 5 437 436 1 13 

5 РАБОТНИЧКИ 9 2 7 274 467 -193 11 

6 БАСКЕТ КАМ 9 0 9 206 526 -320 9 


